
Code Date Type UC Poids 

TS0002 27.05.2021 Surgelé CT 1.440kg

Description :

Ingrédients : 

Utilisation :

DLC Conservation

2 mois -18°C

Energie 

Matières grasse 

dont acides gras saturés 

Glucide  

dont sucres 

Fibres  

Protéines 

Sel  

Phéné Importation SA / Ch. Des Aulx 7 1228 Plan-les-Ouates / 022.884.18.18 / info@phene.ch

Après ouverture

 À conserver 48h maximum entre 0 et 4 C après décongélation.

Valeurs Nutritionnelles et energetiques 100g : Allergènes Majeurs :
1763KJ / 423Kcal Soja,lait,crème,blé,noisettes,amandes,b

eurre,œufs,pistaches24.90

10.60

39.30

28.70

4.00

8.30

0.03

Démouler le produit sur assiette, retirer la languette plastique et laisser décongeler 4 h à 4 C

Fiche Technique 

SABLÉ CRÉMEUX GIANDUJA 16X90G

Sablé crémeux gianduja.Surgelé

Chocolat de couverture noir 58 de cacao minimum] 13 3 %%(pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, 

émulsifiant;lécithine de soja , lait demi écrémé, crème, lait , farine de blé , chocolat au lait et noisettes 

gianduja 10 6 %%( noisettes, beurre de cacao, poudre de lait entier, pâte de cacao, émulsifiant, lécithine 

de soja, sucre, poudre d' amandes , beurre , lait, jaunes d’ oeufs , sucre roux, amandes , noisettes, 

pistaches,  préparation gélifiante (gélifiant pectines, stabilisants diphosphates phosphates de calcium)


